洛市体竞〔2025〕3号

洛阳市体育局
关于印发《洛阳市第十五届运动会暨第七届

全民健身大会拳击比赛竞赛规程》等青少年组 22 项比赛竞赛规程的通知

各县、区体育主管部门：

    为做好我市第十五届运动会暨第七届全民健身大会青少年组赛事工作，确保各项赛事有序顺利开展，现将《洛阳市第十五届运动会暨第七届全民健身大会拳击比赛竞赛规程》等青少年组 22 项比赛竞赛规程印发，请各单位遵照执行，积极做好赛事相关工作。

附件：《洛阳市第十五届运动会暨第七届全民健身大会拳击

       比赛竞赛规程》等青少年组22 项比赛竞赛规程
                      2025年3月18日